Директору МБОУ Соболевская СОШ

К Г Сарсебекову

от___________________________

Домашний адрес

___________________________

                   ____________________________

                                                                                                                   Телефон ___________________

Эл. почта ___________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________

      (Ф.И.О. полностью)

число, месяц, год рождения  _____________________       школа _______ класс  _______________

в лагерь  с дневным пребыванием детей при МБОУ Соболевская СОШ»

Сведения о родителях:

Отец _______________________________________________________________________________

Ф.И.О.(полностью), место  работы, должность, рабочий телефон)

Мать________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.(полностью), место  работы, должность, рабочий телефон)

Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя или законного представителя)

(не) разрешаю моему ребенку__________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

(год рождения ______) самостоятельно следовать в лагерь с дневным пребыванием детей МБОУ

Соболевская СОШ и обратно по маршруту

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных.

«        » ____________ 2025 г.                                                                                ________________

                                                                                                                                           подпись